
RYCHLÝ ÚČINEK  

ALKOHOLOVÝ ROZTOK 
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

ÚČINNÝ NA POLIOVIRUS

ČIRÁ I BARVENÁ FORMA

Softasept® N
RYCHLÁ DEZINFEKCE KŮŽE PŘED VÝKONY,  

PŘEDEVŠÍM VPICHEM A PUNKCÍ 

DERMATOLOGICKY

TESTOVÁNO

VY
SO

KÁ
 TO

LE

RA
NCE    NULOVÁ IRITACE    BEZ SENZIBILIZUJÍCÍHO ÚČINKU

  
  



Softasept® N

Softasep® N je širokospektrální přípravek na dezinfekci kůže nejen s rychlým účinkem (15 s), ale i s dobrou penetrací 
zaručující dlouhý remanentní účinek. Softasept® N je určen na dezinfekci kůže před veškerými chirurgickými zákroky, 
punkcemi, injekcemi včetně vakcinací ve všech oblastech zdravotnictví, domácí péče, dialýz a lékařské praxe.

VLASTNOSTI:
 � Široké spektrum účinnosti: baktericidní (včetně MRSA),  
tuberkulocidní, levurocidní, účinný na obalené 
(vč. HBV, HCV, HIV) i neobalené viry

 � Alkoholový roztok k okamžitému použití 
 � Rychlý účinek 15 s
 � Rychle schnoucí
 � Čirá i barevná forma
 � Zalistováno u DGHM, VAH

SLOŽENÍ:
100 g přípravku obsahuje:  
ethanol 74,1 g (100%), 10,0 g 2-propanol, čištěnou vodu
Softasept® N barvený ještě obsahuje povidone K-30, 
citric acid, Orange Yellow S /E110/ a Azorubine /E122/

Oblast použití Expozice
Kůže s nízkým obsahem tukových žláz
- Před injekcemi a punkcemi 15 s
-  Před punkcemi kloubů,  

pleny mozkové, operačního pole 60 s
Kůže bohatá na tukové žlázy 2,5 min

NÁVOD K POUŽITÍ
 � K dezinfekci používejte nezředěný roztok Softasept® N. 
Tampónem nasyceným přípravkem Softasept® N důkladně 
natírejte kůži operačního pole. 

 � Po doporučenou dobu expozice udržujte kůži dostatečně 
smočenou.

 � Zabraňte tvorbě louží pod pacientem.
 � Než použijete elektrické nástroje a přístroje musí 
dezinfekční přípravek na kůži úplně zaschnout, případně 
jeho výpary musí být odvětrány. 

Softasept® N - čirý Katalog. č.

Lahvička s rozprašovačem 250 ml 19340

Láhev 1 000 ml 19342

Kanystr 5 l 19343

Softasept® N - barvený Katalog. č.

Lahvička s rozprašovačem 250 ml 19344

Láhev 1 000 ml 19346

Kanystr 5 l 19347

Upozornění: Používejte dezinfekční prostředek bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte informace o přípravku 
na etiketě nebo na informačním listu. 

T040OMCZ-W 2020-06-16

B. Braun Medical s.r.o.  |  Divize OPM  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

ALKOHOLOVÝ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK PRO PŘEDOPERAČNÍ DEZINFEKCI KŮŽE  
PŘI MALÝCH I VELKÝCH CHIRURGICKÝCH ZÁKROCÍCH


